
 

 

UCHWAŁA NR XIII-129/15 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art., 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. b), lit. c) i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. 

poz. 849 z późniejszymi zmianami) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613) oraz uchwały Nr XXIV-187/08 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 

27 maja 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2008 r. Nr 643 poz. 4386), RADA  GMINY  Łapsze Niżne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy Łapsze Niżne: 

1) wprowadza opłatę miejscową; 

2) określa wysokość stawek opłaty miejscowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej; 

4) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 

oraz wynagrodzenie za inkaso; 

5) wprowadza obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, zobowiązanych do 

uiszczania opłaty miejscowej oraz określa szczegółowy zakres danych zawartych w tej ewidencji 

uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego poboru opłaty miejscowej. 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości określonych w Uchwale Nr XXIV-187/08 

Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 maja 2008 roku w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się 

opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2008 r. Nr 643 poz. 4386). 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej dla osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Frydman, Falsztyn, 

Niedzica, Niedzica – Zamek, Kacwin, Łapsze Niżne, Łapsze Wyżne, Trybsz, Łapszanka w wysokości 1,00 zł 

za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 

osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy 

letniskowe itp. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % zainkasowanej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8459



§ 6. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek bankowy lub w kasie 

Urzędu Gminy Łapsze Niżne w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano 

opłatę. 

§ 7. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, zobowiązanych do 

uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja powinna zawierać: 

- imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

- liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

- właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

- łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 9. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXXII-243/08 Rady Gminy Łapsze 

Niżne z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy Łapsze 

Niżne, terminu płatności i sposobu jej poboru oraz uchwała Nr XXXVII-335/13 Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII-243/08 w sprawie określenia stawki opłaty 

miejscowej na terenie Gminy Łapsze Niżne, terminu płatności i sposobu jej poboru. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8459



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII-129/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

Lp Nazwa Adres gdzie świadczone są usługi w zakresie zakwaterowania 
1 Arendarczyk Urszula Niedzica 3 Maja 176 
2 Szewczyk Helena Niedzica Świętej Rozalii 9 
3 Dziwisz Helena Kacwin Świętej Anny 12 
4 Łojek Małgorzata Trybsz Świętej Elżbiety 257 
5 Milaniak Mirosław Niedzica 3 Maja 49 
6 Madeja Marta Niedzica Tatrzańska 27 
7 Belski Michał Kazimierz Niedzica-Zamek Zamkowa 13 
8 Florek Maria Niedzica-Zamek Zamkowa 11 
9 Szczepaniak Robert Niedzica-Zamek Nad Zalewem 8 
10 Stanek Krzysztof Frydman Jana Pawła II 31 
11 Kiedziuch Jan Niedzica-Zamek Nad Zalewem 

Nad Zalewem 
40 
1 

12 Majerczak Krystyna Niedzica-Zamek Zamkowa 1 
13 Milaniak Jan Falsztyn  50 

14 Pacyga Andrzej Kacwin Nadwodnia 19 
15 Starzyk Stanisław Niedzica Kanada 18 
16 Rabiański Antoni Trybsz Polanki 16 
17 Wida Małgorzata Niedzica-Zamek Zamkowa 1 
18 Stachura Leszek Kacwin Słoneczna 1 
19 Mochalska Teresa Niedzica 3 Maja 1 
20 Waksmańska Beata Trybsz Polanki 19 
21 Molitrys Jan Kacwin Nadwodnia 11 
22 Kozioł Bartłomiej Niedzica-Zamek Cisowa 6 
23 Mrugała-Kozioł  Joanna Niedzica-Zamek Cisowa 5 
24 Kromka Wojciech Kacwin Świętej Anny 52A 
25 Różycka-Gaweł Małgorzata Niedzica-Zamek Makruski 5 
26 Magiera Danuta Kacwin Świętej Anny 103 
27 Święty Marian Niedzica Tatrzańska 44 
28 Sołtys Marta Niedzica-Zamek Zamkowa 31 
29 Borzęcka – Grońska Anna Niedzica-Zamek Nad Zalewem 25 
30 Bogaczyk Paweł Niedzica-Zamek Nad Zalewem 15 
31 Gąska Irena Niedzica-Zamek Nad Zalewem  
32 Trybunia Piotr Niedzica-Zamek Nad Zalewem 52 
33 Bogaczyk Katarzyna Niedzica-Zamek Nad Zalewem 72 
34 Nalepka Maria Niedzica-Zamek Nad Zalewem 24 
35 Bogaczyk Józefa Niedzica-Zamek Cicha 2 
36 Kuśnirak Paweł Niedzica 3 Maja 13B 
37 Chmiel Krystyna Niedzica Kanada 36 
38 Gronka Andrzej Trybsz Świętej Elżbiety 182 
39 Budz Roman Łapsze Wyżne Świętego Floriana 34 
40 Łukasik Maria Trybsz Świętej Elżbiety 228 
41 Gronka Maria Trybsz Świętej Elżbiety 144 
42 Zązel Andrzej Kacwin Świętej Anny 40 
43 Nowak Łukasz Łapsze Niżne Długa 132 
44 Słowik Piotr Trybsz Bereki 36 
45 Stanek Tadeusz Falsztyn  60 

46 Wenit Andrzej Kacwin Huba 2 
47 Kordecka Władysława Niedzica 3 Maja 13A 
48 Pacyga-Mąka Krzysztof Kacwin Spiska 11 
49 Kowalczyk Urszula Niedzica-Zamek Zamkowa 8 
50 Zalitacz Piotr Niedzica 3 Maja 12 
51 Krzyszkowska Małgorzata Niedzica Osiedle Polana Sosny 1 
52 Koczocik Piotr Łapsze Niżne Długa 17A 
53 Pietruś Anna Kacwin Śnieżna 1 
54 Marciniak Katarzyna Łapsze Niżne Leśna 46 
55 Majerczak Renata Niedzica 3 Maja 230 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8459



56 Markowicz Halina Frydman Długa 2 
57 Bednar Alicja Niedzica-Zamek Zamkowa 3 
58 Janeczek Danuta Łapszanka  45 

59 Sukiennik Beata Frydman Szkolna 7 
60 Szczepaniec Maria Trybsz Świętej Elżbiety 23 
61 Dudek Ewa Trybsz Świętej Elżbiety 180 
62 Schlegel Janina Niedzica Browarna 5 
63 Zązel Monika Kacwin Świętej Anny 40 
64 Kubasek Marta Kacwin Świętej Anny 20 
65 Kapołka Janina Łapszanka  60 

66 Trzop Bożena Łapszanka  73 

67 Trzop Bożena Łapszanka  74 

68 Stochmal Marek Niedzica-zamek  1 

69 Micherda Anna Niedzica Świętej Rozalii 1A 
70 Łętowska Grażyna Niedzica Leśna 12 
71 Sołtys Bożena Łapszanka  75 

72 Kossakowska Ilona Kacwin Jana Pawła II 145 
73 Piwowarczyk Jan Kacwin Graniczna 5 
74 Rosa Zbigniew Falsztyn  118 

75 Anna Froncz Niedzica Kanada 38 
76 Szczepaniak Aleksander Niedzica-Zamek Słoneczna 18 
77 Makowska Katarzyna Niedzica-Zamek Nad Zalewem 22A 
78 Kapołka Danuta Łapszanka  62 

79 Cipta Irena Łapszanka  44 

80 Cipta Krystyna Łapszanka  70 

81 Horoba Lucyna Łapsze Niżne Długa 158 
82 Młynarczyk Maciej Trybsz Polanki 60 
83 Pietrzak Andrzej Niedzica 3 Maja 49 
84 Bartyczak Maria Trybsz Świętej Elżbiety 169 
85 Janina Mondel Łapszanka  15 

86 Magiera Marek Kacwin Świętej Anny 96 
87 Knap Monika Niedzica-Zamek Pod Skałką 10 
88 Fuks Monika Niedzica Osiedle pod Taborem 2 
89 Wójcik Małgorzata Kacwin Świętej Anny 36 
90 Milaniak Halina Niedzica 3 Maja 101 
91 Maria Gielata Łapszanka  24 

92 Kapołka Józef Łapsze Niżne Leśna 31 
93 Hełdak Rafał Trybsz Świętej Trójcy 24 
94 Jurek Iwona Niedzica-Zamek Zamkowa 65 
95 Sołtys Marian Łapszanka  18 

96 Wida Anna Frydman Jana Pawła II 11 
97 Józef Kapołka Łapszanka  28 

98 Bogacki Zbigniew Łapsze Niżne` Jana Pawła II 64 
99 Sołtys Robert Łapszanka  18A 

100 Madeja Andrzej Niedzica Polna 26 
101 Ponka Wiktor Niedzica-Zamek Nad Zalewem 36 
102 Kopaczka Franciszek Kacwin Jana Pawła II 121 
103 Sołtys Józef Łapsze Wyżne Świętego Floriana 93 
104 Pajko Jarosław Niedzica 3 Maja 222A 
105 Stanek Krzysztof Łapsze Niżne Długa 200 
106 Cyrwus Bartłomiej Falsztyn  140 

107 Bartosz Wszołek Falsztyn  139 

108 Matuszek Helena Kacwin Majowa 37 
109 Pałach Monika Niedzica-Zamek Cisowa 4 
110 Kalisz Monika Niedzica 3 Maja 10 
111 Jachera Elżbieta Łapsze Niżne Długa 174 
112 Kubasek Łukasz Kacwin Jutrzenki 20 
113 Adamczyk Marzena Frydman Szkolna 32 
114 Kowalczyk Maria Łapsze Niżne Józefa Wiśmierskiego 9 
115 Mąka Franciszek Kacwin Spiska 13 

  

Przewodniczący Rady Gminy: Helena Klimczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8459


		2015-12-31T10:14:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




